INDICAÇÃO Nº 310/2014
Solicita a instalação de bicicletários nas dependências da EMEF Barão de Piratininga
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a instalação de bicicletários nas dependências da EMEF Barão de Piratininga.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação tem por objetivo proporcionar a devida segurança e comodidade aos alunos que se deslocam até a referida escola de bicicleta, uma vez que os mesmos deixam suas bicicletas no pátio causando transtornos à todos.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 12 de março de 2014.

LUIZ GONZAGA DE JESUS
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 12/03/2014 - 10:53:20 01568/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 7ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 17/03/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário